[Au]relius Amandu[s] | [e]t Aurelius Gen[tilis] > leg. eius|dem facere | cura-  
verunt | ex SS II mil. n.

*Prope Lambaesim (VIII 2817 descr. Renier). — 1) T. fil. male hoc collocatum.*  
— 2) *Cf. N. 2206 not. 2.*

**2213** I. o. m., | Iunoni, | Herclenti, | Campestribus, | M. Ulpius Mar-  
tialis | ex decurione<sup>1</sup> | factus > ab | imp. Caesare | Hadriano | leg. I Mi-  
nervae (sic), voto suscepto | d. d.

*Romae rep. una cum N. 2183 (Notizie 1891 p. 129 vidit Gatti). — 1) Decurio  
fuit equitum singularium, teste loco quo titulus repertus est; titulum posuit pro-  
motus ad centurionatum, sed antequam in provinciam ad legionem abiret.*

**2214** d. m. s. | M. Aurelio M. f. | Pal. Sextiano Os[tia] > frumen-  
tario, exercitato|ri singularium | imp., hastato | leg. III Aug., | vix. an.  
XLVIII, | Paccia Prima | coniunx et he[re]s eius marito | piissimo.

*Lambaesi (VIII 2825 semel descripta).*

### Castra peregrina; stationes frumentariorum.

**2215** Genio sancto | castrorum | peregrinorum<sup>1</sup> | Aur. Alexander |  
[c]analiclaris<sup>2</sup>, | quod peregre | [c]onstitutus vovit, | aedil.<sup>3</sup> castrorum |  
[vo]ltum libens solvit.

*Romae rep. in monte Caelio inter ecclesias S. Stephani Rotundi et S. Mariae  
in Navicella (VI 231 vidit Henzen). — 1) Castra peregrina fuerunt in regione  
secunda Caelimontio, teste Notitia urbis, id est eo ipso loco quo hic titulus et  
N. 2218. 2219 reperti sunt. Genio castrorum peregrinorum, praeter hunc et qui  
sequuntur, dedicatus est etiam titulus supra N. 484. — 2) Idem munus reperitur  
etiam in titulo mutilo, qui et ipse ad castra peregrina videtur pertinuisse, VI 1110.  
— 3) Aedilis, iudice Mommseno, idem qui aedituus. Ceterum aedilis inter vigiles  
est supra N. 2178.*

**2216** pro salute imp. Caes. M. Aur. Severi | Alexandri Aug.<sup>1</sup>, Genio  
sancto kast. per.<sup>2</sup> | totiusque exercitus, Q. Haterius Valeria|nus frum.  
leg. VIII Aug. et M. Aurelius | Sophanetus frum. leg. XIII Gem. Se-  
verij|anarum, stationem collegiis<sup>3</sup> suis | impendis fecerunt.

*Romae rep. ad viam Appiam (VI 250 bis descripta hoc saeculo). — 1) Alexandri  
nomen erasum. — 2) De ratione quae intercedebat inter frumentarios et castra  
peregrina cf. Henzen Bull. dell' Inst. 1884 p. 21 seq. — 3) Intellege: collegis.*

**2217** Genio kastro|rum peregrinor. | Optatianus et Pudens | frumm.<sup>1</sup>  
fratres | ministerio ! ! ! ! !<sup>2</sup> | vota solverunt.

*Ostiae, titulus incisus sub imagine Genii, de qua cf. Jordan ap. Preller, Röm.  
Myth. 2 p. 201 (XIV 7 descripti). — 1) Frumentarii. — 2) Litterae nonnullae erasae.*

**2218** Isidi reginae | pro salute et incolumitate | imp. Caess. L.  
Septimi Severi Pii Per|tinacis Aug. Arab. Adiab. Parth. | maximi et |  
M. Aurelii Antonini Pii Felicis | Aug. <Britt. max.><sup>1</sup> | principis iuventutis,